
Dz-12.0021.47.2022 
  

UCHWAŁA NR XLVII/562/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 20 września  2022 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulicy Polonijnej z 
ulicą Facimiech” do Budżetu Miasta Krakowa na lata 2023- 2025. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
(t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zadania pn. 

„Przebudowa skrzyżowania ulicy Polonijnej z ulicą Facimiech” do Budżetu Miasta 

Krakowa na lata 2023 –2025 tak, aby powstało skrzyżowania wraz z przejściem da 

pieszych z każdej strony, obniżeniami krawężników oraz oświetleniem. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
   

Uzasadnienie: 

W rejonie skrzyżowania ul. Polonijnej z ul. Facimiech, powstało wiele nowych 
inwestycji, który generują wzmożony ruch samochodowy. Budowa skrzyżowania wraz 
z przejściem da pieszych z każdej strony, obniżeniami krawężników oraz oświetleniem 
zdecydowanie poprawi bezpieczeństwo mieszkańców oraz kierujących pojazdami.  
 

 


